

DOKK.1102.19.2021

Ogłoszenie o konkursie:

Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu ogłasza konkurs na stanowisko **Ordynatora Oddziału Pediatrycznego Szpitala Wojewódzkiego w Sieradzu.**

Kandydaci spełniający wymagania kwalifikacyjne określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami (Dz. U. z 2011 r. Nr 151, poz. 896) proszeni są o składanie dokumentów określonych w § 12 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. 2021 poz. 430).

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym oraz numerem telefonu kontaktowego w terminie do 14 dni od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego w Łodzi, pod adresem:

Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu, ul. Armii Krajowej 7, 98-200 Sieradz (Biuro Podawcze – pokój nr 235) z adnotacją: „Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddziału Otorynolaryngologicznego Szpitala Wojewódzkiego w Sieradzu.”

Przewiduje się, iż rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur nastąpi w siedzibie Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 7 (II piętro budynku „D”, sala nr 242), w ciągu 60 dni od upłynięcia terminu składania dokumentów aplikacyjnych.

O miejscu i terminie przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

Materiały informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu będą udostępniane kandydatom w Dziale Organizacyjnym Szpitala (II piętro budynku „D” pokój nr 243), po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu pod nr tel. (43) 82 78 891.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Sieradzu
Daniel Maciejmiak